CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 0197197, DE 10 DE .JUNHO DE 1.997

QUE PROPÕE A APROVAÇÀO DAS
CONTAS DA PREEEITCR.\
?\1UNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES,
DE RESPO~SABILIDADE DO EX­
PREFEITO 'i\'1LSON LUIZ VENTURilVI,
NO EXERCÍCIO DE 1995 .

A Câmara Municipal de Nova Venécia, E..--tado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que os Vereadores aprovam e a Mesa Diretora SANCIONA o
;;eguinte DECRETO LEGISLo\TIVO:

Art. 1 º - Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito
Santo, no exerctcio de 1 995 de responsabilidade do Ex-Prefeito 'WILSON LUIZ VENTURIM.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de :rua puoiicação .

. .\11. 3º - Revogam-se as dizposiçóes em contra.no.

REGIS IRE-SE, PUBLlQl iE-SE, ClJMPRA-SE.

Sala das Sessões da Câmarn rviunicipal de Nova Venécia. Estado do Espírito
Santo, ao:.: 10 dia:; do mês ele junho de 1.997.

RUA EURICO SALLES, 321 • ED. KAYENA . 2º ANDAR • CENTRO . ex. POSTAL 12-0004 . CEP 29830-000 • NOVA VENÉCIA-ES
TEL.: (027) 752-1371 - FAX: (027) 752-1799